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Listado Definitivo de Admitidos 

Categoría: ENFERMEIRO/A ESPECIALISTA EN SAÚDE MENTAL

Acceso: LIBRE

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DA CORUÑA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  77,398N 1 46,250  14,000  15,450  1,698SUAREZ ROSALES, NATALIA

N N  77,066N 2 48,125  14,000  14,300  0,641RODRIGUEZ CARREIRA, CARLOTA

N N  76,349N 3 47,250  14,000  14,350  0,749PEDREIRA FRAGA, GEMA

N N  74,628N 4 47,625  14,000  12,500  0,503ALONSO MOREIRA, DIANA

N N  73,567N 5 39,375  14,000  18,600  1,592DIEZ MARTINEZ, REGINA

N N  73,537N 6 48,750  14,000  10,400  0,387CASTRO SANCHEZ, LUCIA

N N  73,397N 7 48,500  14,000  10,500  0,397ALVAREZ GOMEZ, TAMARA

N N  68,342N 8 43,250  14,000  10,800  0,292GARCIA GARRIDO, SARA

N N  62,925N 9 44,125  14,000  3,800  1,000AUSINA ARROJO, ALEJANDRO

N N  60,375N 10 39,125  14,000  7,250  0,000ANEIROS NARANJO, JENNIFER

N N  60,171N 11 38,625  14,000  7,250  0,296HERNANDEZ PATIÑO, PALOMA

S N  59,454N 12 43,375  13,829  2,250  0,000LAMAS DEL RIO, GABRIELA

S S  55,920N 13 40,250  12,050  3,620  0,000GONZALEZ RUBIAL, CLEMENTINA

S N  48,295N 14 36,375  5,320  6,600  0,000TABEAYO PREGO, LIDIA

N S  25,450N 15 5,000  14,000  6,250  0,200GUIMAREY DUARTE, ROSARIO

S N  25,363N 16 5,000  14,000  6,100  0,263PENA DIAZ, JESSICA

N N  25,304N 17 5,000  14,000  6,050  0,254SALAS CASTRO, MARTA

N N  24,450N 18 0,000  14,000  10,450  0,000AGUERO PEREZ, AIMEE

N N  24,360N 19 5,000  14,000  5,150  0,210HIDALGO ALVAREZ, SOFIA

N N  24,206N 20 5,000  14,000  5,000  0,206COUTO VARELA, SILVIA MARIA

N N  24,050N 21 5,000  14,000  5,050  0,000FEIJOO BARBEITO, MARINA

N S  22,400N 22 5,000  14,000  3,400  0,000CASTRO IGLESIAS, ROSA MARIA

N S  21,050N 23 5,000  14,000  1,050  1,000MONTEIRO CARBALLO, LINA

N N  15,950N 24 0,000  14,000  1,950  0,000PADILLA SANCHEZ, MERCEDES

N S  14,750N 25 0,000  14,000  0,750  0,000FERNANDEZ GARNES, JOSE ANTONIO

N N  14,610N 26 5,000  8,560  1,050  0,000CALVIÑO SEOANE, NOELIA

N S  13,580N 27 5,000  7,930  0,650  0,000SALGADO CARNERO, MARIA

N S  12,120N 28 5,000  6,920  0,200  0,000VILLAR GESTO, BELEN

S N  12,026N 29 0,000  12,026  0,000  0,000RODRIGUEZ PARRON, MONTSERRAT

N N  11,020N 30 5,000  5,420  0,600  0,000TUÑAS GESTO, PATRICIA

S N  6,020N 31 0,000  5,570  0,450  0,000FDEZ DE TROCONIZ GONZALEZ, LAURA

N S  6,020N 32 0,000  5,620  0,400  0,000CANOVAS MICOL, MARIA

S S  5,350N 33 0,000  5,000  0,350  0,000HERAS DOMINGUEZ, GUILLERMO

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DA MARIÑA
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N N  39,445N 1 29,125  6,770  3,550  0,000ALVAREZ OTERO, ZAIDA

N N  25,744N 2 5,000  14,000  5,300  1,444PEREZ OTERO, RAQUEL

N S  20,750N 3 0,000  14,000  5,000  1,750PERTEGA ANDIA, ELVIRA MARIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE FERROL

Número 

de Orde
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N N  79,401N 1 44,125  14,000  19,200  2,076ACEA LOPEZ, LORENA

S N  74,330N 2 43,125  14,000  16,950  0,255GARCIA PRADOS, MARIA PILAR

S S  18,008N 3 0,000  9,008  9,000  0,000MARRERO CASTILLO, DAVINIA DEL 

CARMEN

S S  5,000N 4 0,000  5,000  0,000  0,000LANDE DURAN, LEYRE

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE LUGO
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N N  72,475N 1 45,875  14,000  12,600  0,000PENAS BUSTO, SARA

S N  71,850N 2 40,000  14,000  17,750  0,100SEIJAS ALFONSO, MARIA JOSE

S N  69,650N 3 45,250  14,000  10,400  0,000GONZALEZ LOPEZ, LUCIA

N N  65,892N 4 43,625  14,000  7,800  0,467ESPIÑO LAMAS, ELENA

N N  60,125N 5 40,875  14,000  5,250  0,000LOPEZ VIGIL, ELIZABET

N N  53,875N 6 38,875  14,000  1,000  0,000ROMAN PEREZ, ESPERANZA

N N  46,375N 7 32,375  14,000  0,000  0,000REGUEIRO ABEL, MARTA

N N  41,620N 8 25,000  12,270  4,350  0,000GARCIA LOPEZ, MARIA JESUS

N S  22,600N 9 5,000  14,000  3,600  0,000NOVO ROSARIO, MARCOS

N N  20,500N 10 5,000  14,000  1,500  0,000FERNANDEZ LAGO, ANA

N N  19,120N 11 5,000  13,920  0,200  0,000ARES MOURONTE, XEMMA

N N  19,050N 12 0,000  14,000  3,950  1,100CHAVES MARTINEZ, MARIA ISABEL

N S  11,970N 13 5,000  6,620  0,350  0,000JIMENEZ RODRIGUEZ, IRIA

N N  10,510N 14 5,000  5,460  0,050  0,000BASADRE FERNANDEZ, ISABEL

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE MONFORTE DE LEMOS
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Áreas 

Limítrof
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Oposición
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Parcial
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N N  19,910N 1 5,000  13,710  0,900  0,300LOPEZ LOPEZ, CARLA
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N S  77,052N 1 46,125  14,000  16,600  0,327GONZALEZ SANMIGUEL, SUSANA

N N  76,607N 2 45,000  14,000  17,250  0,357GOMEZ GARCIA, MONICA

N S  73,139N 3 47,000  14,000  11,900  0,239TORRES PRIETO, ANA

N N  71,050N 4 50,500  14,000  5,550  1,000BUJAN ABRALDES, BERTA MARIA

N N  70,863N 5 44,750  14,000  11,500  0,613PEREZ BALTAR, ALMUDENA

N N  69,102N 6 42,750  14,000  12,000  0,352DOMINGUEZ MARTINEZ, ANA MARIA

N N  68,346N 7 35,375  14,000  18,550  0,421CID DORRIBO, ALMUDENA

N N  63,393N 8 25,625  14,000  22,000  1,768CARBALLO OTERO, JUAN JOSE

N S  62,591N 9 39,500  14,000  8,850  0,241MACEIRA SOTO, OLALLA

N N  60,450N 10 35,000  14,000  11,450  0,000MONTOYA ORTE, BEATRIZ MARIA

N N  25,236N 11 5,000  14,000  6,000  0,236VAZQUEZ GONZALEZ, ALEXIA

N N  23,784N 12 5,000  14,000  4,650  0,134CABALLERO BELLO, KARLA ALEXIS

N N  22,600N 13 5,000  14,000  3,200  0,400PIÑEIRO VAZQUEZ, EVA

N N  19,250N 14 5,000  14,000  0,150  0,100PIÑEIRO VAZQUEZ, SARA

N N  17,380N 15 5,000  12,130  0,250  0,000PAZ PORTO, SARA

N N  15,140N 16 5,000  7,740  2,400  0,000NOVOA RIVERA, ANDREA

N N  11,110N 17 5,000  5,410  0,700  0,000GARCIA SURRIBAS, LUCIA

S N  10,960N 18 5,000  5,820  0,140  0,000RODRIGUEZ CRESPO, IOVANNA

S N  10,503N 19 0,000  7,260  3,100  0,143DIAZ LOSA, CARLOS

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE PONTEVEDRA
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S N  69,550N 1 44,250  14,000  10,900  0,400PIÑEIRO FRAGA, MARIA

S S  69,275N 2 47,375  14,000  6,500  1,400RODRIGUEZ BESADA, MARIA JOSE

S N  68,894N 3 41,000  14,000  13,500  0,394COCHON IGLESIAS, CARLA

N N  66,900N 4 35,000  14,000  17,900  0,000GARCIA RODRIGUEZ, MARIA NIEVES

N S  57,008N 5 36,625  14,000  4,250  2,133GONZALEZ LOPEZ, CLAUDIA

N N  54,860N 6 31,500  5,260  18,100  0,000FERRO BUA, VERONICA

N S  43,860N 7 33,875  8,260  1,700  0,025MANRIQUE ALCAIDE, SOFIA

S N  20,970N 8 5,000  10,270  5,700  0,000SOLIÑO OTERO, FRANCISCO

N S  19,500N 9 5,000  14,000  0,500  0,000GARCIA FERNANDEZ, FATIMA

S N  10,690N 10 5,000  5,640  0,050  0,000VAZQUEZ VALDES, XULIA
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Categoría: ENFERMEIRO/A ESPECIALISTA EN SAÚDE MENTAL

Acceso: LIBRE

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE SANTIAGO DE COMPOSTELA

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades
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Parcial

Curta 
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N N  81,625N 1 45,625  14,000  22,000  0,000VAZQUEZ FIUZA, MARIA DEL CARMEN

N N  76,025N 2 44,125  14,000  17,900  0,000BARCALA AMORIN, BEATRIZ

N N  74,875N 3 39,375  14,000  20,300  1,200VEIRAS VEIRAS, TANIA

N N  73,125N 4 46,625  14,000  12,100  0,400POTEL VILLAR, MARIA

N N  72,837N 5 40,625  14,000  16,700  1,512FUNGUEIRIÑO CASTRO, MARIA JOSE

N N  71,150N 6 44,250  14,000  12,800  0,100INSUA BARCA, JOSE ALEJANDRO

N N  69,850N 7 41,000  14,000  14,850  0,000BELLIDO PASTRANA, OSCAR MARIA

S N  69,664N 8 45,250  14,000  10,100  0,314ESTEVEZ FOLGAR, NEREA

N N  69,650N 9 33,250  14,000  22,000  0,400VILA ESPIÑO, MARIA JOSE

S N  68,269N 10 42,375  14,000  11,800  0,094VAZQUEZ LOPEZ, NEREA

N N  68,148N 11 43,500  14,000  10,500  0,148VILARIÑO RODRIGUEZ, ANA MARIA

N N  66,975N 12 42,125  14,000  10,850  0,000BAÑA SANMARTIN, ALICIA

N N  66,550N 13 35,250  14,000  17,300  0,000MOLEDO CARREÑO, MARIA

N N  58,950N 14 39,000  9,000  10,950  0,000AGASI MARTINEZ, ISABEL

S S  53,552N 15 37,750  8,340  7,000  0,462VILARIÑO BARREIRO, MARIA DEL 

CARMEN

S N  53,150N 16 36,250  9,620  7,280  0,000VIDAL TARELA, CRISTINA

S S  24,340N 17 5,000  14,000  5,000  0,340CHENLO TOUCEDA, SILVIA

N N  22,400N 18 5,000  14,000  3,400  0,000VARELA BETOLAZA, MARTA

N N  19,400N 19 5,000  11,850  2,550  0,000SANCHEZ VILAS, LAURA

N N  18,100N 20 0,000  14,000  4,100  0,000MARTINEZ MARTINEZ, ALICIA

S S  16,090N 21 5,000  10,440  0,650  0,000MARTINEZ FERREIRO, SARA

S N  9,590N 22 0,000  9,240  0,350  0,000RUIZ IÑIGUEZ, RAQUEL

S N  5,460N 23 0,000  5,460  0,000  0,000MARTINEZ MARTINEZ, ANDREA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE VIGO

Número 

de Orde

Puntuación 

Total

Áreas 

Limítrof
Apelidos e nome do/a aspirante

Nota 

Oposición
Formación Experiencia

Outras 

Actividades

Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N N  77,193N 1 47,625  14,000  14,650  0,918BARREIRO ROMANO, MARIA DEL ROCIO

S N  76,600N 2 45,500  14,000  16,800  0,300DIEGUEZ RODRIGUEZ, MARIA

S N  75,958N 3 44,750  14,000  16,000  1,208GONZALEZ FERNANDEZ, DELIA

N N  75,448N 4 43,000  14,000  16,800  1,648VICENTE GONZALEZ, SANDRA

N N  74,964N 5 44,375  14,000  16,100  0,489FERREIRA GARCIA, ANXO

S N  74,580N 6 42,750  14,000  16,400  1,430PEREZ DIAZ, ALMUDENA

N N  73,877N 7 44,375  14,000  15,000  0,502TAPIA JARA, IRATXE

N N  72,965N 8 43,750  14,000  14,850  0,365ALVAREZ BARCIELA, MARTA

N N  71,161N 9 35,000  14,000  21,600  0,561PEREIRA RODRIGUEZ, MARIA MAITE

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 4
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N N  70,850N 10 45,750  14,000  11,100  0,000ALONSO PEREZ, NATALIA

N N  68,710N 11 42,500  14,000  12,010  0,200GONZALEZ CUESTA, CRISTINA

N N  68,200N 12 46,000  14,000  8,200  0,000MARIÑO GUEDE, MIRIAM

S N  65,700N 13 43,250  14,000  8,450  0,000FACORRO REGUEIRA, NEREA

N N  65,550N 14 43,750  14,000  7,800  0,000PAZOS SAINZA, LORENA

N S  63,640N 15 42,250  14,000  7,390  0,000PINTOS BAILON, SARAI

N S  62,225N 16 45,125  14,000  3,100  0,000ROMERO IZQUIERDO, ELENA

N N  59,725N 17 35,125  14,000  9,600  1,000LOPEZ HERMIDA, CESAR

N N  57,884N 18 35,625  14,000  8,100  0,159MATEO ESTEVEZ, MARIA

S S  49,169N 19 30,625  14,000  4,400  0,144ALVAREZ DUARTE, AROA

S N  36,800N 20 0,000  14,000  22,000  0,800AMAD PASTOR, MIRIAM

S N  25,564N 21 5,000  8,120  12,300  0,144BARREIRO PESADO, ANA

N N  23,562N 22 5,000  14,000  4,500  0,062GONZALEZ ROADE, MARTA

N N  23,200N 23 5,000  14,000  4,200  0,000FERNANDEZ MARTINEZ, CLARA

N N  22,600N 24 5,000  14,000  3,600  0,000FERNANDEZ FERNANDEZ, CARLOS

N N  22,274N 25 5,000  9,440  7,800  0,034PIÑEIRO OTERO, SILVIA

S N  20,100N 26 5,000  14,000  1,100  0,000RIBERA SANCHEZ, ANA

S N  17,500N 27 0,000  14,000  3,200  0,300POUSADA GONZALEZ, MARIA 

ALMUDENA

N N  15,280N 28 5,000  7,680  2,600  0,000MARTINEZ PEREZ, JENNIFER

N S  13,250N 29 5,000  5,340  2,910  0,000COSTA DASILVA, EVA

N N  12,140N 30 5,000  7,090  0,050  0,000PARGA MARTINEZ, MARTA

N N  11,700N 31 0,000  6,400  5,300  0,000LOPEZ PEREZ, CELIA MARIA

S S  7,050N 32 0,000  5,000  1,850  0,200PINEDA BUENDIA, MARIA VICTORIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 5


